1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

REQUERIMENTO N°. _______/ 2014

À
MESA DIRETORA
Câmara Municipal de Vereadores
CANELA - RS

Senhor Presidente.

O  vereador  signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que após aprovado em plenário, seja encaminhado  a Mesa Diretora o seguinte requerimento  onde, a Comissão Especial de Estudos, com  o Objetivo de Examinar a Situação Atinente ao Custeio  do Transporte Estudantil Intermunicipal para  Estudantes  Canelenses, formada através da Portaria 05/2014, que teve seus trabalhos encerrados na data de 27/08/2014 esta sugerindo como data para apresentação do relatório final da comissão na sessão ordinária  do dia  15 de setembro de 2014, para tal gostaríamos de contar com o deferimento dos colegas vereadores.

                                             Justificativa
A comissão encerrou seus trabalhos  neste dia 27 de agosto de 2014, a mesma precisa de alguns dias para concluir o relatório final. Nós  membros da comissão, entendemos que tal data seja necessária para que possamos nos reunir e concluir os trabalhos.

                                                                                    Canela, 27 de agosto  de  2014

                          [image: C:\Backup\Assinaturas Digitalizadas\Luciano do Nascimento de Melo.jpg]
                              Luciano Melo

                                Presidente da Comissão Especial
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: contato@camaracanela.com.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)